Appellation officielle Adresse Adresse - Lieu Dit Boite Code Ville Etabli Telt.aphone Mail Etablissement Bassin
postale Postal Etabl! 1t

Collége Charles Péguy Rue Albert Camus 62000 ARRAS 0321711175 ce.0622789V@ac-lille.fr 09110 - ARTOIS TERNOIS
College Jean Monnet RUE DU JEU DE BALLE BP10 62690 AUBIGNY-EN-ARTOIS 0321590958 ce.0620016F@ac-lille.fr 09110 - ARTOIS TERNOIS
Collége Frangois Mitterrand 52 rue de I'Abbé Lemire BP403 62027 ARRAS 03 21 60 32 00 ce.0622864B@ac-lille.fr 09110 - ARTOIS TERNOIS
College Adam de La Halle Rue de Roubaix 62217 ACHICOURT 0321735904 ce.0622863A@ac-lille.fr 09110 - ARTOIS TERNOIS
Collége Jacques-Yves Cousteau 600 chemin des Ecoles BP5 62124 BERTINCOURT 0321733339 ce.0620039F @ac-lille.fr 09110 - ARTOIS TERNOIS
College Paul Verlaine Rue des Gémeaux 62223 SAINT-NICOLAS 03 21 55 48 86 ce.0623014P@ac-lille.fr 09110 - ARTOIS TERNOIS
Collége Jacques Brel 34 rue de la Gare BP12 62310 FRUGES 03210441 85 ce.0620085F @ac-lille.fr 09110 - ARTOIS TERNOIS
College Denis Diderot 1 rue DE L'ENCYCLOPEDIE 62000 DAINVILLE 0321712618 ce.0620014D@ac-lille.fr 09110 - ARTOIS TERNOIS
Collége Pablo Neruda Route de Brebieres 62490 VITRY-EN-ARTOIS 0321501463 ce.0622084D@ac-lille.fr 09110 - ARTOIS TERNOIS
Lycée polyvalent Guy Mollet 57 rue Bocquet Flochel BPSP8 62022 ARRAS 0321214950 ce.0620256S@ac-lille.fr 09110 - ARTOIS TERNOIS
Collége Carlin Legrand Boulevard des Ecoles BP22 62452 BAPAUME 032107 10 60 ce.0620031X@ac-lille.fr 09110 - ARTOIS TERNOIS
College des Marches de I'Artois 17 rue de la Mairie 62860 MARQUION 0321519530 ce.0620130E@ac-lille.fr 09110 - ARTOIS TERNOIS
Collége Danielle Darras Riaumont Avenue ENTRE DEUX MONTS BP70159 62803 LIEVIN 0321786170 ce.0620219B@ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
[T'E'f/rlc':wcee dulycéeHenriDarrasde 4 - du Marquage 62800 LIEVIN 0321726546  ce.0624494Y@ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
?::;ogr:teral et technologique 25 RUE ETIENNE DOLET BP169 62303 LENS 0321793544  ce.0620108F@ac-lille fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
Collége Anita Conti RUE JULES VERNE BP119 62160 BULLY-LES-MINES 0361197210 ce.0620197C@ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
Lycée professionnel Léo Lagrange - Lycée o .\ r0p scHoELCHER BP109 62160 BULLY-LES-MINES 0321291326  ce.0620059C@ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
des Métiers de la personne, santé, social
Lycée professionnel La Peupleraie 2 rue JULES MATTEZ BP61 62430 SALLAUMINES 0321405855 ce.0620220C@ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
Collége Paul Langevin 8 rue du 8 Mai 1945 62320 ROUVROY 0321138444 ce.0620158K@ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
Collége Paul Langevin 2 rue Paul Eluard 62210 AVION 0321674476 ce.0622420U@ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
Lycée général et Technologique Diderot ESPLANADE ALFRED PEUGNET BP80059 62211 CARVIN 0321088340 ce.0620070P@ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
Lycée Polyvalent Louis Pasteur 800 rue Léon Blum BP19 62251 HENIN-BEAUMONT 03 21 08 86 00 ce.0620095S@ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
Collége Antoine de Saint-Exupéry Rue du 8 Mai 1945 62138 DOUVRIN 0391830100 ce.0622867E@ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
Collége Langevin-Wallon Place DANIEL BRETON 62160 GRENAY 0321291871 ce.0622424Y @ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
Collége Jean Zay 3 rue Robert Schuman BP381 62335 LENS 0321282963 ce.0622418S@ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
Collége Paul Langevin Rue JULES MATTEZ 62430 SALLAUMINES 03 214058 56 ce.0620170Y @ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
Collége Paul Duez 90 rue Léo Lagrange BP39 62790 LEFOREST 0321778542 ce.0622085E@ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
Collége Jean-Jacques Rousseau 3 RUE JEAN WIENER BP49 62210 AVION 0321289601 ce.0622422W @ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
College Pierre et Marie Curie 1503 rue Emile Zola 62800 LIEVIN 0321706020 ce.0620119T@ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
College Jean Macé Rue du Capitaine Bonnelles BP117 62110 HENIN-BEAUMONT 0321200594 ce.0620096T @ac-lille.fr 09111 - LENS HENIN LIEVIN
Collége Jean Moulin 66 rue D'HERSIN BP8 62620 BARLIN 03 21 27 94 06 ce.0622268D@ac-lille.fr 09112 - BETHUNE BRUAY
Collége du Pays de L'Alloeu 16 avenue HENRI PUCHOIS 62840 LAVENTIE 0321277003 ce.0622427B@ac-lille.fr 09112 - BETHUNE BRUAY
Collége Romain Rolland 14 rue Romain Rolland BP39 62530 HERSIN-COUPIGNY 0321637850 ce.0620097U @ac-lille.fr 09112 - BETHUNE BRUAY
Collége René Cassin 86 avenue du Général de Gaulle BP10064 62193 LILLERS 0321619010 ce.0623312N@ac-lille.fr 09112 - BETHUNE BRUAY
Collége Anatole France 54 rue Pasteur BP46 62290 NOEUX-LES-MINES 0321615120 ce.0622269E@ac-lille.fr 09112 - BETHUNE BRUAY
Collége Bernard Chochoy 44 route Départementale 943 BP1 62120 NORRENT-FONTES 0321020472 ce.0620195A@ac-lille.fr 09112 - BETHUNE BRUAY
Lycée professionnel Fernand Degrugillier 1 boulevard EMILE BASLY BP70009 62260 AUCHEL 0321614888 ce.0620018H@ac-lille.fr 09112 - BETHUNE BRUAY
k;:iif:neral et technologique André 2 ¢ de FUniversité BP90817 62408 BETHUNE 0321646161  ce.0620042)@aclille.fr 09112 - BETHUNE BRUAY
Lycée polyvalent d'Artois - Lycée des .

. N . Rue JULES MOUSSERON BP90035 62290 NOEUX-LES-MINES 0321616321 ce.0624440P@ac-lille.fr 09112 - BETHUNE BRUAY
métiers des systémes automatiques
College Sévigné 19 boulevard EMILE BASLY BP29 62260 AUCHEL 0321270830 ce.0620021L@ac-lille.fr 09112 - BETHUNE BRUAY
Collége Simone Signoret 172 rue Charles Marlard BP98 62700 BRUAY-LA-BUISSIERE 0321628701 ce.0623314R@ac-lille.fr 09112 - BETHUNE BRUAY




Appellation officielle

Lycée Polyvalent Marguerite Yourcenar -
Lycée des Métiers de la personne, santé,
social et de I'Hétellerie Restauration

Collége Georges Brassens
College Liberté

Lycée professionnel Flora Tristan
College Joliot-Curie

College Edmond Rostand
College Lavoisier

Collége George Sand

Lycée professionnel Salvador Allende
College Emile Zola
Lycée général et technologique Lavoisier

Collége Martin Luther King
Collége Monsigny

Collége Jean Jaurées
Collége de L'Europe
Collége Jean Rostand
Collége Les Argousiers
Collége Maurice Piquet
Collége Boris Vian

Lycée professionnel Bernard Chochoy

ClO CALAIS

Collége Les Quatre Vents

Collége Louis Blériot

Lycée général et technologique Blaise
Pascal

Lycée polyvalent Léonard de Vinci

Lycée professionnel du Detroit - Lycée
des Métiers de la Mode et des Textiles -
Lycée des Métiers de la Maintenance
Industrielle des Terres d'Opale

Etablissement régional d'enseignement
adapté Cote d'Opale

Collége du Bredenarde

Lycée Général et Technologique Sophie
Berthelot

College Albert Camus

Collége de La Morinie

Collége René Cassin

Collége Jean Monnet

Collége Albert Camus

Collége Angellier

Lycée polyvalent Jan Lavezzari

College Maxence Van Der Meersch

Adresse Adresse - Lieu Dit

68 rue Antoine de Saint-Exupéry

297 RUE DE GUARBECQUE

RUE PAUL ET FRANCOIS VASSEUR
9 avenue du Général de Gaulle
RUE JOLIOT CURIE

RUE D'ISBERGUES

99 rue Jean Jaures

43 rue Jean Macé

396 rue de |'Université
Rue DE CRACOVIE
99 rue Jean Jaures

725 rue du Pasteur Martin Luther
1 quinquies rue des Waranges
Rue Jean Jaures

251 avenue Charles de Gaulle
234 rue du College

341 ROUTE DU PONT D'OYE

73 rue du Docteur Baillet

Rue Calmette

Rue Marx Dormoy

435 RUE DU P MARTIN LUTHER KING
12 BOULEVARD DELANNOY

Rue DES GOELANDS BLERIOT PLAGE

1 rue Blaise Pascal

Rue PASTEUR MARTIN LUTHER KING

200 RUE GUILLAUME APOLLINAIRE

2 rue DE BITCHE

500 RUE EDMOND DUPONT
224 boulevard Gambetta

2 BIS AVENUE BERNARD CHOCHOY
Avenue Guy Mollet
42 RUE EDOUARD LEDUCQ
1 RUE JEAN MONNET
96 rue PRESIDENT KENNEDY
13 rue CAZIN
Avenue DU PHARE
ESPACE NOUVEAU

Avenue des Canadiens SIECLE

Boite
postale

BP35

BP1
BP10037
BP90306
BP108
BP49
BP80718

BP818

BP49
BP709
BP40199
BP23
BP15
BP37

BP17
BP29

BP7

BP723

BP20019
BP70049

CS10701

BP323

BP16
BP209

BP40001
BP70260
BP34001

BP79

BP149

Code
Postal

Téléphone

| Ville Etabli

62660 BEUVRY

62350 SAINT-VENANT
62232 ANNEZIN

62192 LILLERS

62138 AUCHY-LES-MINES
62700 BRUAY-LA-BUISSIERE
62260 AUCHEL

62407 BETHUNE

62408 BETHUNE
62540 MARLES-LES-MINES
62260 AUCHEL

62228 CALAIS

62560 FAUQUEMBERGUES
62922 AIRE-SUR-LA-LYS
62610 ARDRES

62850 LICQUES

62215 OYE-PLAGE

62330 ISBERGUES

62730 MARCK

62380 LUMBRES

62228 CALAIS
62340 GUINES
62231 SANGATTE

62967 LONGUENESSE

62228 CALAIS

62107 CALAIS

62100 CALAIS

62370 AUDRUICQ
62104 CALAIS

62380 LUMBRES

62504 SAINT-OMER

62570 WIZERNES

62137 COULOGNE

62230 OUTREAU

62200 BOULOGNE-SUR-MER
62600 BERCK

62520 LE TOUQUET-PARIS-PLAGE

T
Et

0321645100

03 2166 9557
0321573283
03 21 54 65 00
0321254124
0321624781
03 2164 64 00
0321576207

0321687711
0321613506
0321646400

0321979292
0321395284
0321390110
0321354081
03 21350087
03 21820055
03 21 02 07 00
0321829236

0321121111

0321364532
0321352172
03 21 96 85 85

03 21 98 28 66

0321190721

0321964383

03214673 00

0321353049
0321197777

0321396336
0321380153
0321932130
0321971212
0321316868
0321304953
0321092018

0321069633

114

Mail Etablissement

ce.0623902E@ac-lille.fr

ce.0622091L@ac-lille.fr
ce.0622797D@ac-lille.fr
ce.0620121V@ac-lille.fr
ce.0622946R@ac-lille.fr
ce.0622428C@ac-lille.fr
ce.0623313P@ac-lille.fr
ce.0622947S@ac-lille.fr

ce.0620043K@ac-lille.fr
ce.0622272H@ac-lille.fr
ce.0620017G@ac-lille.fr

ce.0623918X@ac-lille.fr
ce.0620082C@ac-lille.fr
ce.0622094P@ac-lille.fr
ce.0620004T@ac-lille.fr
ce.0620194Z@ac-lille.fr
ce.0623759Z@ac-lille.fr
ce.0620136L@ac-lille.fr
ce.0622873L@ac-lille.fr

ce.0620124Y @ac-lille.fr

ce.0620202H@ac-lille.fr
ce.0620088)@ac-lille.fr
ce.0623865P@ac-lille.fr

ce.0622803K@ac-lille.fr

ce.0624141P@ac-lille.fr

ce.0620188T@ac-lille.fr

ce.0622099V@ac-lille.fr

ce.0620024P@ac-lille.fr
ce.0620063G@ac-lille.fr

ce.0622574L@ac-lille.fr
ce.0622907Y@ac-lille.fr
ce.0622874M@ac-lille.fr
ce.0620073T@ac-lille.fr
ce.0620154F@ac-lille.fr
ce.0620051U@ac-lille.fr
ce.0622276M@ac-lille.fr

ce.0622806N@ac-lille.fr

Bassin

09112 - BETHUNE BRUAY

09112 - BETHUNE BRUAY
09112 - BETHUNE BRUAY
09112 - BETHUNE BRUAY
09112 - BETHUNE BRUAY
09112 - BETHUNE BRUAY
09112 - BETHUNE BRUAY
09112 - BETHUNE BRUAY

09112 - BETHUNE BRUAY
09112 - BETHUNE BRUAY
09112 - BETHUNE BRUAY

09113 - AUDOMAROIS CALAISIS
09113 - AUDOMAROIS CALAISIS
09113 - AUDOMAROIS CALAISIS
09113 - AUDOMAROIS CALAISIS
09113 - AUDOMAROIS CALAISIS
09113 - AUDOMAROIS CALAISIS
09113 - AUDOMAROIS CALAISIS
09113 - AUDOMAROIS CALAISIS

09113 - AUDOMAROIS CALAISIS

09113 - AUDOMAROIS CALAISIS
09113 - AUDOMAROIS CALAISIS
09113 - AUDOMAROIS CALAISIS

09113 - AUDOMAROIS CALAISIS

09113 - AUDOMAROIS CALAISIS

09113 - AUDOMAROIS CALAISIS

09113 - AUDOMAROIS CALAISIS

09113 - AUDOMAROIS CALAISIS
09113 - AUDOMAROIS CALAISIS

09113 - AUDOMAROIS CALAISIS
09113 - AUDOMAROIS CALAISIS
09113 - AUDOMAROIS CALAISIS
09113 - AUDOMAROIS CALAISIS
09114 - BOULOGNE MONTREUIL
09114 - BOULOGNE MONTREUIL
09114 - BOULOGNE MONTREUIL

09114 - BOULOGNE MONTREUIL




Appellation officielle

Collége Jean Moulin

College Gabriel de La Gorce

Lycée Polyvalent Hotelier

College Belrem

Lycée professionnel des Deux Caps
College Paul Langevin

College Roger Salengro

Collége des 7 Vallées
College Pilatre de Rozier

Lycée Professionnel Jean-Charles Cazin

Collége Jean Moulin
College Jean Rostand
Collége Le Trion

ClIO BOULOGNE SUR MER
Collége du Caraquet

Lycée polyvalent Giraux Sannier

Adresse

60 avenue Antoine de Saint-Exupé

16 rue Jules Ferry

Avenue du Chateau

329 rue des Ecoles

56 rue Pasteur

51 rue Aristide Briand

13 rue Roger Salengro SN
BOULOGNE

46 rue Andrée Patoux

28 rue Raoul Lebeurre

42 rue CAZIN

96 boulevard de la Liberté
70 rue Pasteur

Rue du College

58 RUE DE JOINVILLE

38 rue des Ecoles

Rue Giraux Sannier

Adresse - Lieu Dit |

Boite
postale

BP119
BP6
BP53

BP59

BP73
BP35

BP787
BP3
BP3

BP560

Code
Postal

Téléphone

| Ville Etabli

62603 BERCK

62650 HUCQUELIERS

62520 LE TOUQUET-PARIS-PLAGE
62990 BEAURAINVILLE

62250 MARQUISE

62200 BOULOGNE-SUR-MER

62280 SAINT-MARTIN-BOULOGNE

62140 HESDIN
62126 WIMILLE

62321 BOULOGNE-SUR-MER

62480 LE PORTEL

62250 MARQUISE

62830 SAMER

62311 BOULOGNE-SUR-MER
62240 DESVRES

62280 SAINT-MARTIN-BOULOGNE

T
Et

103 21 09 06 00

0321905097
03 21 05 04 00
0321903024
03 21 99 50 40
032199 96 96

0321317264

03 2186 87 65
0321324457

03211006 66

0321319252
0321928250
0321335122
0321302392
03 2191 64 02

0321308585

Mail Etablissement

ce.0620036C@ac-lille.fr
ce.0620104B@ac-lille.fr
ce.0622807P@ac-lille.fr
ce.0622435K@ac-lille.fr
ce.0620131F@ac-lille.fr
ce.0620055Y @ac-lille.fr

ce.0622434)@ac-lille.fr

ce.0620099W @ac-lille.fr
ce.0622299M @ac-lille.fr

ce.0622275L@ac-lille.fr

ce.0622095R@ac-lille.fr
ce.0622096S@ac-lille.fr
ce.0622950V@ac-lille.fr
ce.0620204K@ac-lille.fr
ce.0623023Z@ac-lille.fr

ce.0624109E@ac-lille.fr

Bassin

109114 - BOULOGNE MONTREUIL

09114 - BOULOGNE MONTREUIL
09114 - BOULOGNE MONTREUIL
09114 - BOULOGNE MONTREUIL
09114 - BOULOGNE MONTREUIL
09114 - BOULOGNE MONTREUIL

09114 - BOULOGNE MONTREUIL

09114 - BOULOGNE MONTREUIL
09114 - BOULOGNE MONTREUIL

09114 - BOULOGNE MONTREUIL

09114 - BOULOGNE MONTREUIL
09114 - BOULOGNE MONTREUIL
09114 - BOULOGNE MONTREUIL
09114 - BOULOGNE MONTREUIL
09114 - BOULOGNE MONTREUIL

09114 - BOULOGNE MONTREUIL




